SPESE
Parrocchiali
I980 - 1990

I98I

1585

1985

date non idantificabili
- Sadis

ditta SPINBLLI

Piastrellature

Fornitura edili

Addobbi

llougustte Chiesa S.Maria

Libri religiosi particolari

IMAR - impianto luce

TENDONS - per oratorio

Casa Parr.le - spese contaeggiate in

PISSIDE

Sistemazione riscaldamanto

Imbiancatura appartamento

Lavori idraulici

Geadini campanile

Fornitura lamiere

Necrofori

Idraulico

Giornalini s corsa campeste 7

Radiatori tropical

Ramiere Chiesa

Revisione QOSTENSQRIQ - TURIBOLO ecce.

Sistemazione tatto e pilastrino sottotztto
" campane

wavori rubinstterie oratorio

Riparazione porte Chiesa

L. 5I0.000

casa Parr.le

L. 430.000

Qpuscoli Chissa L. 365.000
" " 4 50 . 000
Lavori wvari rubinett. Oratorio 8. Carle L

EDIELMA - Pista pattinaggio "
ADILMA i n
BDILMA - Secala oratorio "
BDILMA - u

Tinteggiatura QRATORIO "
" e varis QRATORIQ "

Fornitura e tintegg. Oratorio Femminils "
Cancello ORATORIO "
Inpianti elsettrici ssterni QRATQRIQ piste scs."
Viaggl pellegrinaggi L. 520.000
Porte e cancelli ORATORIO "
Varie muratori
Canali e tubi i
Impianto cond. 2 riscaldamenti ABATISTA )

casa Parr.le ed Oratorio

gratuti i servizi or.femminile
Lavori CASA PARR.LE ( Auffato ) "
L. 5.650.000

. P . L
Tragegi-—Oreaterio—piscina

L. 2.500.000

n

"

800.000
24500.000
320.000
1.300.000

3.500.000
44800000
7+220.000
454000
365.000
I1.4I0.000
I1.000.000
~10.000
250000
350.000
170.000

3. 570.000
4+ 720.000
625.000
460.000
850000
1.630.000
3.800.000

700.000
25.200.000
3.370.000
I2.300.000
I13.300.000
5+400.000
4 +500.000
14.800.000
4.520.000
9+300.000

10.600.000
- +450.000
I1.800.000

39.150.000

17+150.000
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S P IS E
Parroechia:i

1980 - 1990

1985

1986

Fotocopiatrice

Forniturs edilizie SIMIQNI

daniste. 19/8

Iupianti elettrici - GIROLA
n " n

Griglies zincate par Chiesa

Piante oratorio

Forrate QLATORIO

Verniciatura e tinteggiatura

" "

Piasterllatura
"

Viaggi I4/I1/186

BDIL4A - sotituzione tetto
Forniture edili
Auplificatore OR QN
Ripristine STATUBR
Forniture varie

Viaggl Oratorio piscina

orats.
orate.

L. 160.000

L.l..ll..l

Spese per il tecnico propr.Oratorio

Spaese per BABIRNACOLO

Viaggl oratorio
Impianto sicurezza vatrate
Vasi e portarotoli

Lavori muratura

Serramsnto Alluminieg

Spese piscina
Imbiancatura
Pistrellatura
Lavori muratore

Libreria
Trattore
Lavori marmorino
. imoianto bar
szla riunioni - bar
cancallo elettrico
n ill. czmpo di ealecio
serramenti alluminio
Impianto amplificatowi
Lavori serram:nto
Posa pavimenti
" "

Casa parr.le

Tinteggiatura San VITALE
Impianto elettrico s. Vidile
Restauro S. VITALE

pittorico

L. 5000.000

L.I.560.000

L.T1.520.000

femminiles
famminile

L-

"
1
"

"

n

n

5-000 ‘OOO
1.500.000

445004000

500 .0004

7004000

4 IC450IOOO

3.100.000
3.350.000
3.210.000
44200000
4.600.000

24.900.000
460.000
4.000.000
4304000 |
I1.075.000

2.+ 500.000
3.200.000

|
|
2.050.000}
I.310.000
780.000|
3.150.000|
|
1.800.000)|
2.400.000

4.000.000

3.600.000
2.700.000
2+:13.000
3.100.000
1.870.000
4+500.000
7.020.000
2+300.000
3.500.000
3.845.000
<+ 300.000
3.050.000

$50.000
2+700+000
20.000.000

Sopraluozhi e Tilisvi
Enel s varis S. Vitale

sesgue

A s |
5 1 -.0.200

g

I1.300.000



S PRESE
Farrocchiali
C 1980 - 1990

1888 - Incisioni per S. Vitale L. 950.000
Varie par S. Vitale 285.000
1989 |- Lavori vari L. 350.000
Sistomezions campane " 1.300.000
o " I.881.000
Ypodifica amplificatori I 9.950.000
Varande alluminio A 5.000.000
Serrausnti alluminio n 34200000
Parsiane e varie " 13.700.000
dlettricista ROSSI " I5.000.000
Cancalletto  (Macchi Gilbarto) " 2,100.000
Lattoniers Chiesa ( Kerlotti) " 35.500.000
| ArcH. CRESPI " 2.065.000
. Riscaldamento ab. Suora " II.990.000
Duplicatore " I6.500.000
! Lavori in economina ? " 20.495.000
} Lavoro sistem. campane s campanile " 24.500.000
1990 | = Trattore La 5«000.000
@mdllizia VEiRGA - casa Parr.le » 25.000.000
" - Chiesa Parr.ls " 6T76.82D.000

Fotografie e rilisvi Chiesa S. Vitale L 5.800.000 |
" L1} " 1.000.000

Viaggio Centovalli L. 5.600.000

Nota : dall'elenco a volte approssimaive sono stat: escluse
le note riguardanti la Libreiza Sag Giovanni e altre
spesa di piccola entica o importanti come vestiario,
riparo mezzi autouobilistici, forniture carta, libri
vari - olivo ecc. eccC.
coSl come scno stati esclusi Luce - Acqua e Gas.




! S P 3ASEHE
, f SPiSH® VARIW aggiuntive per la PARA. di S.N.ASSUNTA Pa rocchiali
| 1980 -I990
! dal fascicolo : Spese varie Chiesa Parrocchialg
( - Portacandeline L. +87.000
Addobbl " 600.000
) Armadi " 800.000
| Competenza Arch. BANFI L. 1.900.000
' Sistemazione cucina Parrpcochia L. 34350.000
Argentatura AWMPOLLINS L ATSNE ) CALICI L. 430 +000
Lavori alla CHIWSA Farr.le L. 346504000
Borte falegnameria L. 44755000
| = Fornitura marnprino L. 760.000
' Duplicatore i 2.500.000
Impianto slettrico Chiesa " 4+400.000
Ditta BUILHA " 66 4500000
~ Amplificatore H 500.000
‘ " " 430.000
# | Tabernacolo h I.:86.000
Riparazionl porte legno 4 4.250.000
Kanifestazzione §&/9 L. I1.280.000
i 3/ " §50.000
‘83 | = idactna caffé v 2.950.000
| BDILMA - Lavori oratoio " I.I70.000
| n . " " " 4.+500.000 ‘
" - Lavori centro Parr.le " 294000000
" - " 106.350.000 ‘
<acchina Caffé " 2.9504000 |
Varniciatura " 300.000
Banco BAR " 5.000.000

Man festazione aerea 25 Settmbre 1983
L+ 3.000.000

584 - Impianto forteffatio caldaia " I0.450.000
Pellegrinaggi S«SIRQ e SACRQ .ONTE
L. 400.000
Lido Azzurro — Piscina Oratorio I1.500.000
Fa egname MASISTRELLI L 200 .000
Preventivo RUFFATO " 12.500.000
Sistamazione campape (Treolada) 1 2.800.000
Pellegrinaggio a Lourdes 29/5 12.950.000
" 300.000
Giornalini 4' L'Agora 400.000
Armadio Fratelli GALLI " 2.000.000
Marmorino d'ALOIA - Inc.S.VITALE 480000
Lavori QRATQORIQ SAN CARLO u IT.350.000
Cucina a gas u 3.512.000

Marmp d'ALQOIA - ripari " 300.000
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Chiesa Parrocchizle :

Lavori ed acquisto SFPESE

areedi o suppellettili Parrocchia

(da Cartella Fatturs I98I — I990 - A P.S.i.A. Gk 1530 1990
alli

Vengono rilevati solo dati significativi i cui dati sono tra qu
e da aggiungers poli l= Spese varis ( in altre

da Fatture I98I

cartelle )

Acquista di " Ciclostile "
Panche Chiesa ed inginocchiatol
Impianti idraulici - casa

Armadi per archivio
Pellegrinaggio Madonna del Loswo
Sedie & Confassionali
Riparazioni campanelle

Acquisto sedie

Servizi pulmmann oratori
Film San Paolo

Frigorifero " Bar "

Pumann oratori

Concerto festa Anziani ( 3/9/83 )
Pellegrinaggio a Rho ( e vari )
Casa Parr.le - imp. sanitari
lavori idr.san

Casa Parr.le -

lhacchina Caffé - Bar "

SURCHQS —besana L. 2.990.000
SPINBLLI —-Carate"
TRRZI - Ge.magge "¢ I1.630.000

PoZiI-Cassano L."

L. 600.000

ditta SPINELLI

ditt«SPINGLLI

L. 2.800.000
" 370.000

" 4.200.000

" 1.080.000
ditta BOTTA

ditta BOTTA

sarazzini

Ing.LATQOCCA per competenze vepd. imm.

Casa Parr.le - lavori ediki
Lavori recinzione Casa Parr.le
Cueina con lavatio par Bar
Diffusori

Viaggl oratorio e pellegrinaggi
Frigorifero per 3Bar

Noleggio Nav. Lago Como (pellsgr)

Man. Viva la Gente
Ing. LATOCCA 8pesSas varie

Duplicatore

RUFFATO

INT iHPARK
AITSSE

ORION

L. 1.500.000
COLOMBO

L. 2.030.200

L. T10.000

2.010.000

" 4.1407000
" 630.000
. 400.000

" 3.260.000

N 880.000

"12.500.000
" 2.065.000
" I.700.000
"25.500.000
" 530.000
" 1.060.000
" I.500.000

" 4.130.000

" 315.000
N 3654000




Hav. Lago di Como ( gite)
Cass: acustica 1mpe diffusions
Riparazione TABERNACOLO

Diffusori acugtici

Libri di preghisera
Trattenimento musicale 17/8
Gruppo FProfess. nulla osta antince.

Lavori in marmo Chiesa P.le

n " "

Man. orchestrale 1/ 3.87
Libri preghiere
Manifast. 6/9 - 13/9
Libri religiosi

Avvo Lineo COLOMBO - Milano
Canali della Ch. Parr.le
Bgilizia VIRGA "

Ing. CONSOINI studio ril.statico

Le 2.715.000
ditta ORION

L SATD
" ORLOL
L. 360.000
"
GeProf.ass.
da'ALOIA
"
L..
L. 610.002
L.
L. 280.000

ditta FIOR
" VIRGA

Canali e altro idraul. Chiesa Parr.ditta FIOR

Tubi per oratorio

Manutenzione straord. Chiesa FarT.
piffusori

Manifest. Oratorio I4/8 e patr.
piffusore supplemantare

g« Lago Maggiore

1de Chiesa Parr.ls
Vitale

Pub«SQLBIATE
Bd. VERGA
QRION

LI..I..-..

Le 2.170.000

" 200.200
ditta FIOR
" SDILMA

"

"

n

"

edilizia VARGA "

RECORD
SPEHONI

2.320.000
1.000.000
I13.750.000

94%5.000
2.1860.000
24400000

500.000
3.920.000
82.400.000
1.530.000
6 « 500000

$20.000
10.765.000
7.910.000

1.305.000

11.300.000
20+400.000
73.200.200
1.230.000
2.180.000

e

SPH®S B
Farrocchia

1980 ~-1990

i

IS




SPEST
. rarrocchiali
I_w . 1980-1990
E 1989 | Amplificatore ditta QRION L. 8.860.000
| n Sistemote CAMPANE TRIMOLADA " I.550.000
= Libri preghiers L. 780.000
" Riparazions caldaie Hisc. suore " 7.500.000
" calpans D' ANTONI " 15.600.000
Rscinzioni e pavs RECORD " 2.020.000
Caldaia Chiesa P.le TRRZI " 5.550.000
Fornitura per Chiesa -canali  FIOR " 24350000
Spostamanto imoianti Enels AL "l 760.000
Kotore CAMEBANR TREMOLADA " 1.550.000
Libri religiosi L. S00.000
Manifestaz. I1/9 Liansn o nivcsiais
Sistem. pes,denze fiascili L. 4504000 |
Miscelati - apmlif. stabil.ac. ORION w 4.250.000‘
Manifestazioni 8/8 - 17/8 Limon « & e 08 5

\
|
Dal contesto Sono state esvluse le fatturs di materiali '
correnti come cera , cande, combustibile, gas, luce j,acgua |
riparazioni e manutsnzioni ordinarie il cui compito quantitativg
e sia pur notevole, minore in confronto alle spsse straordinariae
ed alls innovazioni.




